

平成 26 年 3 月 7 日

大学スポーツクライミング協会会 長水 村 信 二

第1回アジア大学スポーツクライミング選手権大会選手派遣について

大学スポーツクライミング協会(JUSCA)は、日本ユニバーシアード委員会(JUSB)及び公益社団 法人日本山岳協会(JMA)の委任の下、第1回アジア大学スポーツクライミング選手権大会に日本代表 校(日本代表選手)を派遣します。派遣要領は以下の通りです。

記

- 1. エントリー人数
  - 1)選手
    - ①種目:ボルダリング、リード
    - ②カテゴリ:男子、女子
    - ③1校につき各種別3名まで、合計最大12名。
  - 2) スタッフ (officials)
    - ①1校5名まで
- 2. エントリー条件
  - 1)大学(団体)単位。
  - 2) 1大学1団体とする(複数大学の学生で構成される団体は不可)。
  - 3) 団体は所属大学に認知されていること。
  - 4) 直近の競技成績を申告すること。
- 3. 選考条件
  - 1)優先順位

以下の条件を勘案し、大学ごとに優先順位をつける。

- ①国際大会入賞レベル
- ②日本代表もしくはそれに準ずるレベル
- ③全国大会入賞もしくはそれに準ずるレベル
- ④地区大会入賞もしくはそれに準ずるレベル
- ⑤都道府県大会入賞もしくはそれに準ずるレベル
- ⑥その他
- 2) 大会組織委員会が各国出場校を制限する場合、前項の優先順位に従って上位から選考する。

## 4. 派遣形態

参加大学は、『アジア大学スポーツクライミング選手権大会日本代表校』として派遣し、そのメンバーは『アジア大学スポーツクライミング選手権大会日本代表選手』とする。

## 5. 費用

費用は、全額参加者の自己負担とする。

## 6. エントリー方法

所定の参加申込書を JUSCA 公式ウェブサイトからダウンロードし、必要情報を記入の上、 2014 年 3 月 13 日 23:59 までに JUSCA 事務局まで電子メールにて提出すること。

JUSCA 公式ウェブサイト: http://jusca-climbing.jimdo.com/

提出先・問い合わせ: JUSCA 事務局 JUSCA.climbing@gmail.com